(1) een huis<sup>7,8</sup> en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van ~~de plaats gnd Zile~~ naar het huis van Postel, tussen wijlen Elizabeth van Waderle enerzijds en ~~erfgoed van Chibo gnd Kuijf~~ anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond gemeen paijment, (2) 2 morgen land ~~ter plaatse gnd die Slagen~~, tussen Arnoldus Stamelart van de Kelder enerzijds en erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, deze 2 morgen reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond 12 schelling gemeen paijment.

[<sup>9</sup>Gerardus de Or]then faber hereditarie vendidit Godefrido Ommaet hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco [solvendam hereditarie] purificatione et pro primo termino purificatione proxima ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico tendente a [loco dicto Zile] versus (dg: locum dm) domum de Postula inter hereditatem quondam Elizabeth de Waderle ex uno [et inter hereditatem G]hibonis dicti (dg: Kijf) Kuijf ex alio atque ex duobus iugeribus terre dicti (dg: terre sitis) venditoris sitis [in loco dicto die] Slagen inter hereditatem Arnoldi Stamelart de Penu ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio ..... super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu IIII<sup>or</sup> librarum communis pagamenti ex ..... et annuo et hereditario censu trium librarum et XII solidorum communis pagamenti ex dictis duobus iugeribus terre ..... super habita et habenda sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1175 f 117v 04 tma 19-01-1372.

Godefridus ..... ..esel en zijn vrouw Hadewigis dvw Adam gnd Ver Meijnten soen droegen over aan Lambertus Cortroc een kamer met ondergrond uit twee kamers<sup>10</sup> met ondergrond in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Wellinus van Neijssel enerzijds en erfgoed van wijlen Reijnerus ..... ..mers grutter anderzijds, te weten de kamer met ondergrond naast voornoemde wijlen Reijnerus. De onmondige kv voornoemde Godefridus en Hadewigis zullen afstand doen.

[Godefridus] ..... ..esel maritus legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie quondam Ade dicti Ver Meijnten soen ..... .. cum eodem tamquam cum tutore (dg: quondam cameram cum suo fundo sitam in Busco in vico ecclesie inter ..... .. Cortroc ex uno et inter hereditatem) unam cameram cum suo fundo de duabus cameris ..... .. in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Wellini de Neijssel ex uno et inter hereditatem quondam [Reijneri] ..... ..mers grumellatoris ex alio ut dicebat scilicet illam cameram cum suo fundo que sita est contigue ..... .. dicti quondam Reijneri ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Joh) Lamberto Cortroc (dg: carp ..... .. cum omnibus litteris et) #cum litteris et iure# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper super omnia quod ipsi ..... .. dictorum Godefridi et Hadewigis adhuc impuberes quamcito ad annos

<sup>7</sup> Zie ← BP 1175 f 180v 04 do 15-03-1369, uitgifte van dit huis en erf.

<sup>8</sup> Zie → BP 1176 f 152r 02 do 11-10-1380 (1), verkoop erfpacht uit onder meer waarschijnlijk dit huis.

<sup>9</sup> Aanvulling op basis van BP 1175 f 180v 04.

<sup>10</sup> Zie → BP 1177 f 083r 06 vr 16-10-1383, Heilwigis gnd van Oerle, die kocht van Lambertus Cortroc, draagt een van deze twee kamers over.

pervenerint super premissis et jure [facient renunciare]. Testes datum supra.

BP 1175 f 117v 05 ±do 22-01-1372.

Godefridus zvw Arnoldus van Bladel verkocht aan Rodolphus ..... een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit een stuk land gnd Venbraak, 5 lopen groot, in Boxtel, tussen ..... zv Zanderus enerzijds en de gemeint van de naburen van Boxtel anderzijds, welke pacht voornoemde Godefridus gekocht had van zijn broer Jacobus.

[Godefridus filius] quondam Arnoldi de Bladel hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii de quadam pecia terre ..... Vennebrake (dg: v) nominata quinque lopina siliginis annuatim in semine capiente sita in parochia de Bucstel iuxta ..... filii Zanderi ex uno et inter communitatem vicinorum de (dg: Busco) Buxstel ex alio atque de attinentiis singulis et universis ..... quam paccionem dictus Godefridus erga Jacobum suum fratrem acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie vendidit Rodolpho ..... supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Waderle et Oerle datum quinta .....

BP 1175 f 117v 06 ±do 22-01-1372.

..... Bucstel beloofde aan Petrus Merle 24 schilden met Pasen aanstaande (zo 28-03-1372; 9+29+28=66 dgn) te betalen op straffe van 1.

..... Bucstel promisit Petro Merle etc XXIIIII scuta ad pasca proxime sub pena I. Testes Heijme et Johannes datum (dg: datum) .....

BP 1175 f 117v 07 ±do 22-01-1372.

Margareta ..... van Willelmus van Zeland kaarsmaker verkocht aan Jacobus Meelman een huis<sup>11</sup> en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen Hermannus ..... Wederhout enerzijds en erfgoed van voornoemde Margareta anderzijds, belast met de hertogencijs en een b-erfcijns van 6 pond geld. De wand met het huis van voornoemde Hermannus zal aan Hermannus behoren; de andere wand behoort geheel aan de koper.

[Margareta] ..... Willelmi de Zeland candelatoris cum tutore domum et aream sitam in Busco in vico dicto Colperstraet ..... [Hermannii] ..... Wederhout ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio #cum suis attinentiis# ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo Meelman promittens cum [tutore] ..... exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex librarum monete exinde solvendis hoc addito quod paries ..... dicti Hermannii (dg: ex uno) et inter dictam domum et aream ad dictum Hermannum integraliter spectabit et quod paries stans inter ..... dictam domum et aream integraliter ad dictum emptorem spectabit. Testes Waderle et Johannes datum supra.